

SNCC.D.001



Comedores Económico del Estado Dominicano
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Expediente
COMEDORES ECONOMICOS-CCC-CP-2021-0008
No. DOCUMENTO
COMEDORES ECONOMICOS-CCC-CP-2021-0008

FECHA 12/10/2021

No. Solicitud: (0087)

Pag. 1 / 1

Objeto de la compra: (BIENES)

Rubro: PINTURA E UTENSILIOS

Planificada: NO

No.	Código	Código presupuestar	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	31211505	237206	Pintura Amarilla oro 16 acrílico (CUBETA)	125	UNIDAD	4,730.00	591,250.00
2	31211505	237206	Pintura Verde Positivo 035 acrílico (CUBETA)	125	UNIDAD	4,730.00	591,250.00
3	31211505	237206	Pintura Blanca 00 acrílico (CUBETA)	60	UNIDAD	5,060.00	303,600.00
4	31211505	237206	Pintura Blanca en Aceite	50	GALONES	1,636.80	81,840.00
5	31211505	237206	Pintura Roja en Aceite	25	GALONES	1,636.80	40,920.00
6	31211505	237206	Pintura Verde en Aceite	25	GALONES	1,636.80	40,920.00
7	31211505	237206	Pintura Negra En Aceite	25	GALONES	1,636.80	40,920.00
8	31211904	239901	Mota	100	UNIDAD	220.00	22,000.00
9	31211906	239901	Porta rolo	100	UNIDAD	111.10	11,110.00
10	31211904	239901	Brocha de 2 pulgadas	100	UNIDAD	165.00	16,500.00
11	31211906	239901	Rolos de Hierro	25	UNIDAD	143.00	3,575.00
12	31211902	239901	Espátulas de pared para pintar	50	UNIDAD	115.50	5,775.00
13	31211505	237206	Pintura Blanca Marmol 939 semiglos (CUBETA)	30	UNIDAD	3,630.00	108,900.00
14	31211505	237206	Pintura Verde Amanecer 085 semiglos (CUBETA)	50	UNIDAD	3,630.00	181,500.00
15	31211505	237206	Pintura Amarillo Fiesta semiglos (CUBETA)	50	UNIDAD	3,630.00	181,500.00
16	31211505	237206	Tiner	50	GALONES	99.00	4,950.00
17	31211505	237206	Ice Cream acrílico (CUBETA)	25	UNIDAD	3,630.00	90,750.00
18	31211505	237206	Pintura Salmon acrílico (CUBETA)	15	UNIDAD	3,630.00	54,450.00
19	31211505	237206	Oxido Rojo	50	GALONES	660.00	33,000.00
20	31211505	237206	Pintura Amarillo Trafico en aceite	30	GALONES	1,760.00	52,800.00
21	31211505	237206	Pintura Gris Perla en aceite	50	GALONES	1,595.00	79,750.00
22	31211505	237206	Fendal	50	GALONES	1,593.90	79,695.00
23	31211505	237206	Pintura crema 964 semiglos	10	GALONES	1,636.80	16,368.00
24	31201515	239901	Maquitey No.2	100	UNIDAD	165.00	16,500.00
							2,649,823.00

Ruth Estrella
RUTH ESTRELLA

SUB-DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

/UR.09.2019



Distribución y Copias
 Original 1 - Expediente de Compras
 Copia 1 - Agregar Destino

